- S
o
u
s ré
se
rve
 d
e

de pompe supplémentaire ne doit être
prévu en position 3.
Exemple de commande:
Groupe motopompe avec réservoir surveillance de niveau embout de remplissage GMA-C02  2 l et  avec  pour huile,  contacteur de niveau
"D",  8  ø8  1 et  6  ø8  5, élément de pompe avec raccordement de tuyau en position élément de pompe avec raccordement e tuyau en position
régime moteur 4,5.
Désignation de commande:   GMA-C02 / 00 / 2L / K / D / 88 / 0 / 0 / 0 / 68 / 4,5
Désignation de commande:
En cas de tension spéciale
Tension et fréquence
Entraînement Réservoir Surveillance de niveau
Embout
de remplissage
Vitesse de rota-
tion de l'arbre
de la pompe
5) 7)
Elément de pompe
en position
sans élément de pompe,
position avec bouchon fileté
sans élément de pompe,
position non bouchée
(trou taraudé)
4)
GMA-B:
pas de
symbole indiqué
GMA-C:
-11 min
-14,5 min
-125 min
Elément de pompe 6
avec raccordement de tuyau
ø6
ø6
ø8
ø8
ø10
ø10
Elément de pompe 8
avec raccordement de tuyau
-125 min
HAN 6E
Moteur
à courant
continu
24 V
Moteur triphasé
400 V / 50 Hz
ou
tension spéciale
voir page 3voir page 2voir page 10voir page 8 - 10voir page 5 - 7voir page 3 + 4
Acier inoxydable
Réservoir en plastique
2 l / 4 l / 6 l
10 l
1)
30 l
5 l
Polyester
Standard
1)
Extérieur
7 l
Mini
sans
Mini + Pré-alerteAdaptateur
1)
 KX
25 l
1)
4 l

de pompe supplémentaire ne doit être
prévu en position 3.
Exemple de commande:
Groupe motopompe avec réservoir surveillance de niveau embout de remplissage GMA-C02  2 l et  avec  pour huile,  contacteur de niveau
"D",  8  ø8  1 et  6  ø8  5, élément de pompe avec raccordement de tuyau en position élément de pompe avec raccordement e tuyau en position
régime moteur 4,5.
Désignation de commande:   GMA-C02 / 00 / 2L / K / D / 88 / 0 / 0 / 0 / 68 / 4,5
Désignation de commande:
En cas de tension spéciale
Tension et fréquence
Entraînement Réservoir Surveillance de niveau
Embout
de remplissage
Vitesse de rota-
tion de l'arbre
de la pompe
5) 7)
Elément de pompe
en position
sans élément de pompe,
position avec bouchon fileté
sans élément de pompe,
position non bouchée
(trou taraudé)
4)
GMA-B:
pas de
symbole indiqué
GMA-C:
-11 min
-14,5 min
-125 min
Elément de pompe 6
avec raccordement de tuyau
ø6
ø6
ø8
ø8
ø10
ø10
Elément de pompe 8
avec raccordement de tuyau
-125 min
HAN 6E
Moteur
à courant
continu
24 V
Moteur triphasé
400 V / 50 Hz
ou
tension spéciale
voir page 3voir page 2voir page 10voir page 8 - 10voir page 5 - 7voir page 3 + 4
Acier inoxydable
Réservoir en plastique
2 l / 4 l / 6 l
10 l
1)
30 l
5 l
Polyester
Standard
1)
Extérieur
7 l
Mini
sans
Mini + Pré-alerteAdaptateur
1)
 KX
25 l
1)
4 l